АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30.05.2019 г                                                                                                 № 21
с.Боровлянка

Об актуализации сведений об адресных

Объектах в ФИАС на территории

Сельского поселения Боровлянский сельсовет
        В целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного хозяйства, в соответствии с п.21, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 « О составе сведений об адресах, размещаемых в ГАР , порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении ГАР , о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь Уставом Администрации Боровлянского муниципального образования

Постановляет:
1. Внести сведения об адресе объектов адресации в Федеральную информационную адресную систему по адресу: Российская Федерация Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Боровлянский сельсовет, Уткуль поселок, Молодежная улица, дом 4, считать данные адреса присвоенными:

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Боровлянского сельсовета                                                                  В.Е.Фомин